
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

17 марта 2015 года  № 4/19 
г. Екатеринбург 

 

Об итогах конкурса социально-значимых проектов «Будущее – за нами!»  

 

В соответствии с решением Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга от 21 января 2015 года № 1/8 

проведен районный конкурс социально-значимых проектов «Будущее – за 

нами!» в 2014-2015 учебном году, на который представлены 4 проекта 

органов ученического самоуправления общеобразовательных учреждений 

района. Заслушав и обсудив предложения жюри Конкурса, Чкаловская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

РЕШИЛА: 

1. Определить победителей районного конкурса социально-значимых 

проектов «Будущее - за нами!», наградить грамотами и призами следующих 

участников районного конкурса: 

1 место Совет старшеклассников МАОУ СОШ № 32 за проект 

«Электронная Книга Памяти» (куратор Гладких Елена 

Борисовна); 

1 место Волонтерский отряд «Рука Друга» МБОУ гимназия № 177 за 

проект «Хрустальные дети» (куратор проекта Кузнецова 

Алевтина Васильевна); 



 2 

3 место Совет старшеклассников МАОУ СОШ № 102 за проект «Другой 

Екатеринбург» (куратор проекта Рыбина Ксения Геннадьевна). 

 

2. Направить на городской конкурс социально значимых проектов 

«Будущее - за нами!» конкурсные материалы волонтерского отряда «Рука 

Друга» МБОУ гимназия № 177 «Хрустальные дети» и проект Совета 

старшеклассников МАОУ СОШ № 32 «Электронная Книга Памяти». 

3. Направить настоящее решение отделу образования Чкаловского 

района, учреждениям общего образования района, опубликовать на сайте 

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга в сети Интернет. 

4. Контроль исполнения решения возложить на заместителя 

председателя комиссии Стрельникова Е.В. 

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

В.П. Фролова 

     

Секретарь  

Чкаловской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

В.П. Фролова 

 


